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            Vi är din digitaliseringspartner inom kommunal förvaltning
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             Norconsult Digital är ett ledande nordiskt IT-bolag inom samhällsbyggnadsbranschen. I Sverige utvecklar vi fokuserade molnbaserade lösningar inom vägförvaltning, GIS, ärendehantering och trafikinformation till offentliga och privata aktörer. Vi har egen drift- och supportverksamhet som hjälper våra kunder att nå sin fulla potential med våra lösningar. Norconsult Digital erbjuder också konsulttjänster inom GIS, systemutveckling, IT-arkitektur och projektledning. Norconsult Digitals motto är att ”var dag förbättrar vi vardagen” och det gör vi genom att stå på kundens sida beredd att hjälpa till. Detta har alltid varit vår ledstjärna. Att använda IT som ett kraftfullt verktyg för ökad samhällsnytta är vår passion. 
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                        Vi bidrar till en ren och trygg stad

                                Stockholms stad vill vara en ren, trygg och snygg stad för medborgare och besökare. För att möjliggöra för medborgarna att enkelt göra felanmälningar eller lämna synpunkter till staden har Norconsult Digital utvecklat en app för detta ändamål. Genom appen kan staden säkerställa att medborgarnas åsikter hörsammas och att fel och brister upptäcks tidigt och snabbt kan åtgärdas. 
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                        Koll på blåljus

                                För att Luleå kommun skulle kunna certifiera sig som en Blåljuskommun behövde man förutom att få rätt på sina geodataprocesser även kvalitetssäkra sin geodata. Med hjälp av Norconsult Digitals produkt ISY Road kunde både mer data och data med bättre kvalitet levereras.
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                        Norconsult Digital hjälper till att skapa öppna data

                                Mängder av data skapas varje dag i en kommun. Enligt lag ska myndigheter i Sverige göra offentlig information mer tillgänglig. Stockholms stad tog hjälp av Norconsult Digital för att systematiskt och automatiskt tillgängliggöra denna data till sina invånare, forskare och privata aktörer. 
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                Karriär

                Brinner du för att göra skillnad och skapa samhällsnytta? Då kommer du passa in hos oss. 
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                        Huvudkontor: Warfvinges väg 39, 6 tr 112 51 Stockholm

Postadress: Box 143, 545 23 Töreboda

                     

Org. nr: 556597-3830


Tel: +46 010-141 80 00




E-post: info@norconsultdigital.se
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